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Direttore
prof. Davide Neri, 
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Corsi di laurea triennale Corsi di laurea magistrale

Responsabile Nucleo Didattico
dott.ssa Laura Appignanesi, 
l.appignanesi@univpm.it

Laurea in
Scienze e Tecnologie Agrarie, 
L-STA
Presidente prof.ssa Paola Riolo, 
p.riolo@univpm.it 

Laurea in
Scienze e Tecnologie Alimentari, 
L-STA

Laurea magistrale in inglese in
Food and Beverage  Innovation
and Management,  LM-FABIAM

Laurea in
Scienze Forestali e Ambientali, 
L-SFA

Laurea magistrale in
Scienze Forestali, dei Suoli e del 
Paesaggio,  LM-FORESPA

Laurea in
Sistemi Agricoli Innovativi, 
L-SAI

Corsi post lauream Corsi post lauream

Presidente prof.ssa Deborah Pacetti, 
d.pacetti@univpm.it 

Presidente prof. Carlo Urbinati, 
c.urbinati@univpm.it 

Presidente prof. Franco Capocasa, 
f.capocasa@univpm.it 

Dottorato di ricerca in 
Scienze Agrarie, Alimentari 
ed Ambientali
Coordinatore prof. Bruno Mezzetti
b.mezzetti@univpm.it

Master di II livello on line in 
Gestione Qualità e HACCP 
nelle filiere alimentari 

Presidente prof. Roberto Giulianelli
r.giulianelli@univpm.it

Presidente prof.ssa Paola Riolo, 
p.riolo@univpm.it 

Presidente prof.ssa Deborah Pacetti, 
d.pacetti@univpm.it 

Laurea magistrale interfacoltà in 
Management della Sostenibilità 
ed Economia Circolare, LM-MISEC

Presidente prof. Carlo Urbinati, 
c.urbinati@univpm.it 

Coordinatore prof. Andrea Osimani
a.osimani@univpm.it


